לחיתוך קוצי ורדים, כדי לחתוך את הנוצות".
עם הזמן התקרב מנשה לקהילה העדנית, ואף תרם ממומחיותו

המקצועית לכמה שיפוצים בבית הכנסת.

לך לכלא
באופן רשמי, אתיופיה היא מדינה דמוקרטית, שמקיימת בחירות כל
חמש שנים ומתיישרת באופן תאורטי עם שלטון החוק, אך המציאות
מורכבת יותר. אתיופיה הייתה תחת שלטון מלוכני עד שנת תשל"ד
)1974(, אז הודח הקיסר האחרון היילה סלאסי בהפיכה צבאית על ידי
הגנרל המרקסיסט מנגיסטו היילה מארים. בשנים תשל"ד עד תשנ"א
)1974-1991( שלט מנגיסטו במדינה באגרוף ברזל, תוך שהוא מפעיל
נגד מתנגדים פוליטיים ומוציא להורג אלפי אזרחים 'טרור אדום'

חפים מפשע.
מלחמות אזרחים, בצורת ורעב שטפו את המדינה תחת הדיקטטורה
,EPRDF שניהל, ומנגיסטו הודח בסופו של דבר על ידי האופוזיציה
שתפקדה מאז כמפלגת השלטון. אף על פי שנחקקה חוקה חדשה,
שהבטיחה לכבד את זכויות האדם ואת המנדט הדמוקרטי של העם,
ללא מושחתת נותרה האתיופית והפוליטית המשפטית המערכת
תקנה. טרם התקיימו בחירות הוגנות במדינה, ובעוד שצורות הצדק
החיצוניות מתקיימות, הממשלה לא היססה להתעלם בשקט מהחוק

בכל הקשור לאויבים פוליטיים.
החל מתמוז תשע"ה )יולי 2015(, מספר חודשים לאחר שארי וארי
היו לאחרונה באדיס אבבה, שמע גרינשפן מבנו של מנשה, ישראל לוי,
שאביו נעצר באשמת שוחד, העלמת מס ואי סדרים פיננסיים אחרים.
חשבונות הבנק הוקפאו ונכסים של החברה הוחרמו. הבן סיפר שהוא

ואחותו נמלטו לארץ לפני שנעצרו גם הם.
למרבה האסון, האחות, אם לארבעה כבת 35, עברה אירוע מוחי
מסוכן זמן קצר לאחר שהגיעה לארץ.